процессных мероприятий «Развитие кадрового потенциала» 
Государственной программы «Развития образования и науки 
Чукотского автономного округа». 

1.9. Ежегодное количество единовременных компенса-
ционных выплат составляет три выплаты в год, размер еди-
новременных компенсационных выплат составляет 1 500 000 
(один миллион пятьсот тысяч) рублей для каждого участника 
и производится однократно в соответствии с приказом Де-
партамента, издаваемым на основании протокола Конкурсной 
комиссии.

2. Формирование перечня вакантных 
должностей

2.1. С целью формирования перечня вакантных должностей